ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от   01 февраля 2021 г.              № 185

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 04.09.2018 № 2018

«Об утверждении ведомственной целевой программы

«Обеспечение доступности и качества образования для населения городского

округа город Михайловка Волгоградской области» на 2019-2021 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа

город Михайловка Волгоградской области, в соответствии с постановлением

администрации городского округа город Михайловка от 07.12.2015 №3447 «Об

утверждении Положения о ведомственных целевых программах городского

округа город Михайловка Волгоградской области» администрация городского

округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение

доступности и качества образования для населения городского округа город

Михайловка Волгоградской области» на 2019-2021 годы, утвержденную

постановлением администрации городского округа город Михайловка

Волгоградской области от 04.09.2018 № 2018 (далее – Программа), следующие

изменения:

 1.1. В Программе таблицу «2. Организация предоставления доступного

дополнительного образования» раздела 4 «Перечень мероприятий программы,

индикаторов и показателей результативности ее выполнения» изложить в

следующей редакции:

Наименова

ние

мероприятия

Источник

и

финансир

ования*

Объем финансирования

(тыс. руб.)

Индикаторы и показатели результативности

выполнения программы

всего

в том числе по годам
наимено

вание

едини

ца

измер

ения

значение

индикатора/показателя

2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Цель - повышение качества, обеспечение максимальной доступности и эффективности

общедоступного начального, основного общего, среднего общего, дополнительного

образования

Задачи        - обеспечение качественного оказания муниципальных услуг по предоставлению

общедоступного начального, основного общего, среднего общего, дополнительного

образования;

2

- сохранение и укрепление кадрового состава муниципальных образовательных учреждений,

оказывающих муниципальные услуги по предоставлению общедоступного начального,

основного общего, среднего общего, дополнительного образования.

2. Организация предоставления доступного дополнительного образования

Субсидия на финансовое обеспечение муниципального задания на выполнение муниципальных

услуг (работ)  муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного

образования детей

МБУ ДО

«ДШИ №1»

бюджет

городского

округа

1788,4 1788,4 0,0 0,0

предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
592 594 0 0

МБУ ДО

«ДШИ»

Всего, в том

числе:
100655,1 34236,0 39121,8 27297,3

предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
565 567 2139 2145

бюджет

городского

округа

97700,3 34236,0 36167,0 27297,3

дотация на

поддержку мер

по обеспечению

сбалансированн

ости местных

бюджетов для

решения

отдельных

вопросов

местного

значения,

исходя из

динамики

собственных

ресурсов по

итогам 10

месяцев 2020

года

2954,8 0,0 2954,8 0,0

МБУ ДО

«Школа ЭВР»

бюджет

городского

округа

1065,5 1065,5 0,0 0,0

предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
970 972 0 0

МОУ ДО

«ЦДТ»

Всего, в том

числе:
32606,2 3352,5 17482,1 11771,6

предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
2087 2089 2091 2093

бюджет

городского

округа

30821,8 3352,5 15697,7 11771,6

дотация на

поддержку мер

по обеспечению

сбалансированн

ости местных

бюджетов для

решения

отдельных

вопросов

местного

значения,

исходя из

динамики

собственных

ресурсов по

итогам 10

месяцев 2020

года

1784,4 0,0 1784,4 0,0

ИТОГО
Всего, в том

числе:
136115,2 40442,4 56603,9 39068,9

предоста

вление

обучаю

щиеся
2127 2133 2139 2145

3

бюджет

городского

округа

13137,6 40442,4 51864,7 39068,9

дополни

тельного

образова

ния дотация на

поддержку мер

по обеспечению

сбалансированн

ости местных

бюджетов для

решения

отдельных

вопросов

местного

значения,

исходя из

динамики

собственных

ресурсов по

итогам 10

месяцев 2020

года

4739,2 0,0 4739,2 0,0

Целевые субсидии

МБУ ДО

«ДШИ»

Всего, в том

числе:
3296,7

0,0 0,0
3296,7 предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
565 567 2139 2145

Целевая

субсидия на

погашение

кредиторской

задолженности

за 2020 год

3296,7
0,0 0,0

3296,7

МОУ ДО

«ЦДТ»

Всего, в том

числе:
1634,4

0,0 0,0
1634,4 предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
2087 2089 2091 2093

Целевая

субсидия на

погашение

кредиторской

задолженности

за 2020 год

1634,4
0,0 0,0

1634,4

ИТОГО

Всего, в том

числе:
4931,1

0,0 0,0
4931,1 предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся

2127 2133 2139 2145

Целевая

субсидия на

погашение

кредиторской

задолженности

за 2020 год

4931,1
0,0 0,0

4931,1

Выполнение функций казенными учреждениями

МКОУ ДО

«СДЮТиЭ»

Всего, в том

числе:
18179,8 5839,8 6590,7 5749,3

предоста

вление

дополни

тельного

образова

обучаю

щиеся
562 564 566 568 бюджет

городского

округа

17467,6 5839,8 5878,5 5749,3

4

дотация на

поддержку мер

по обеспечению

сбалансированн

ости местных

бюджетов для

решения

отдельных

вопросов

местного

значения,

исходя из

динамики

собственных

ресурсов по

итогам 10

месяцев 2020

года

712,2 0,0 712,2 0,0

ния

МКОУ ДО

«ЦДТ»

бюджет

городского

округа

12855,5

12855,5

0,0

0,0

предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
2087 2089 0 0

ИТОГО

Всего, в том

числе:
31035,3 18695,3 6590,7 5749,3

предоста

вление

дополни

тельного

образова

ния

обучаю

щиеся
2649 2653 2657 2661

бюджет

городского

округа

30232,1 18695,3 5878,5 5749,3

дотация на

поддержку мер

по обеспечению

сбалансированн

ости местных

бюджетов для

решения

отдельных

вопросов

местного

значения,

исходя из

динамики

собственных

ресурсов по

итогам 10

месяцев 2020

года

712,2 0,0 712,2 0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальному развитию О.Ю.Дьякову.

Вр.и.о. главы городского округа                                                         Л.В. Гордиенко

5